
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Torneo PIEMONTE 1506019A

Luogo Carignano  [Torino - Piemonte]
Periodo 29-05-2015 - 31-05-2015

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Lattanzio Savino

1Quirico Paolo

2
Sorcinelli Francesco

3

FSI - PIEMONTE (1506019A) - Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Lattanzio Savino 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.752108 1940 2307 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 5 CM Quirico Paolo 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752055 1983 2350 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1981

3 3 M Sorcinelli Francesco4.0 ITA 13.5016.009.00 11.502136 1917 2158 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1981

4 1 M Yao Stefano 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.002269 1940 2180 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1999

5 2 M Angelini Marco 4.0 ITA 10.0011.007.00 8.00 2218 1872 2113 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

6 15 1N Biancotti Alessandro3.0 ITA 14.5016.0010.008.50 1827 1935 2008 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

7 7 1N Castelli Giovanni J.3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1971 1857 1979 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1985

8 8 CM Finocchiaro Gianluca3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1960 1864 1937 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

9 11 1N Carfagna Alex 3.0 ITA 12.5013.008.00 4.00 1927 1742 1891 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

10 16 1N Bergero Simone 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.25 1820 1905 1977 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1999

11 10 CM Martin Tiziano 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.25 1931 1813 1886 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1959

12 19 2N D'India Bruno 3.0 ITA 7.00 7.50 4.50 3.00 1720 1735 1834 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1989

13 17 2N Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.00 1757 1930 1931 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

14 12 1N Benenati Gianfranco 2.5 ITA 14.0014.509.50 4.75 1884 1836 1837 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1954

15 9 1N Alaimo Cristian 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.50 1944 1816 1817 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1997

16 21 2N Iacomussi Mario 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.25 1686 1702 1778 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

17 14 1N Zuccaro Marco 2.0 ITA 13.5015.009.50 4.00 1846 1862 1791 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

18 18 2N Zenere Gabriele 2.0 ITA 11.5012.007.00 1.50 1729 1819 1748 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

19 27 NC Bruno Rocco 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1353 1768 1447 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1968

20 26 NC Levi Aldo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1419 1767 1575 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1944

21 22 3N Bicceri Giuseppe 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.00 1532 1612 1541 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1982

22 6 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 12.0012.008.00 4.00 2025 1905 1819 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1954

23 13 1N Buffa Pietro 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1864 1833 1747 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1999

24 20 2N Raccanello Marianna 1.0 ITA 11.5012.007.50 0.50 1703 1866 1653 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

25 25 NC Loggia Davide 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1454 1716 982 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

26 23 NC D'Onofrio Clementina0.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1489 1659 986 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 1 1978

27 24 2N Bergoglio Giuseppe 0.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1469 1759 1024 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1933

FSI - PIEMONTE (1506019A) - Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Alaimo Cristian ITA PIE TO 1944 1816 1817 1997 M 2803106 155790

2 M Angelini Marco ITA PIE NO 2218 1872 2113 1991 M 826367 111518

12 1N Benenati Gianfranco ITA PIE TO 1884 1836 1837 1954 M 893218 138696

16 1N Bergero Simone ITA PIE TO 1820 1905 1977 1999 M 888117 131281

24 2N Bergoglio Giuseppe ITA PIE TO 1469 1759 1024 1933 M 881279 110469

15 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1827 1935 2008 1973 M 828637 128398

22 3N Bicceri Giuseppe ITA PIE TO 1532 1612 1541 1982 M 2800700 148421

27 NC Bruno Rocco ITA PIE TO 1353 1768 1447 1968 M 2823573 162965

13 1N Buffa Pietro ITA PIE TO 1864 1833 1747 1999 M 885835 131808

11 1N Carfagna Alex ITA PIE AT 1927 1742 1891 1994 M 854166 133570

7 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1971 1857 1979 1985 M 850047 131442

19 2N D'India Bruno ITA SIC PA 1720 1735 1834 1989 M 2829466 113285

23 NC D'Onofrio ClementinaITA LAZ FR 1489 1659 986 1978 M 884286 147618

6 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 2025 1905 1819 1954 M 803693 106365

8 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1960 1864 1937 1990 M 822051 120120

21 2N Iacomussi Mario ITA PIE TO 1686 1702 1778 1958 M 829471 107312

4 CM Lattanzio Savino ITA PUG BT 2108 1940 2307 1994 M 805629 124048

26 NC Levi Aldo ITA PIE TO 1419 1767 1575 1944 M 857912 128397

17 2N Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1757 1930 1931 2001 M 2809716 156060

25 NC Loggia Davide ITA PIE VC 1454 1716 982 1999 M 2812741 157594

10 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1931 1813 1886 1959 M 816450 109529

5 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2055 1983 2350 1981 M 823732 101227

20 2N Raccanello Marianna ITA PIE TO 1703 1866 1653 2003 M 897558 144750

3 M Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 2136 1917 2158 1981 M 814466 102175

1 M Yao Stefano ITA PIE TO 2269 1940 2180 1999 M 894877 144877

18 2N Zenere Gabriele ITA PIE TO 1729 1819 1748 2003 M 2816950 152078

14 1N Zuccaro Marco ITA PIE TO 1846 1862 1791 1991 M 2820990 128799
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 M Yao Stefano 4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 7 B 1 | 1

5 2 M Angelini Marco 4.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 1 | 6 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 1

3 3 M Sorcinelli Francesco 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 1

1 4 CM Lattanzio Savino 4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | -1

2 5 CM Quirico Paolo 4.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 1 N 1 | 11 B 1 | 4 B Â½ | 1

22 6 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

7 7 1N Castelli Giovanni J. 3.0 ITA | 20 B 1 | 27 N 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

8 8 CM Finocchiaro Gianluca 3.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | -1

15 9 1N Alaimo Cristian 2.5 ITA | 22 B 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 17 B 0 | 20 N 1 | 1

11 10 CM Martin Tiziano 3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 16 N Â½ | -1

9 11 1N Carfagna Alex 3.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 5 N 0 | 18 N 1 | -1

14 12 1N Benenati Gianfranco 2.5 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | -1

23 13 1N Buffa Pietro 1.5 ITA | 26 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

17 14 1N Zuccaro Marco 2.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | -1

6 15 1N Biancotti Alessandro 3.0 ITA | 2 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 26 N 1 | -1

10 16 1N Bergero Simone 3.0 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 10 B Â½ | 1

13 17 2N Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 1 | 3 N 0 | -1

18 18 2N Zenere Gabriele 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | -1

12 19 2N D'India Bruno 3.0 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 12 B 0 | 25 N 1 | 14 B 1 | 1

24 20 2N Raccanello Marianna 1.0 ITA | 7 N 0 | 2 N 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | -1

16 21 2N Iacomussi Mario 2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 12 B Â½ | 1

21 22 3N Bicceri Giuseppe 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 26 B 0 | 25 B 1 | 1

26 23 NC D'Onofrio Clementina 0.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 27 B 0 | 2

27 24 2N Bergoglio Giuseppe 0.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0

25 25 NC Loggia Davide 1.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 22 N 0 | 0

20 26 NC Levi Aldo 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 0

19 27 NC Bruno Rocco 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 0
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PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Alaimo Cristian ITA 1944 5 2.50 3.26 -0.76 1816.201817 1997 M 2803106 155790

2 M Angelini Marco ITA 2218 5 4.00 4.30 -0.3 1872.202113 1991 M 826367 111518

12 1N Benenati Gianfranco ITA 1884 5 2.50 2.76 -0.26 1836.801837 1954 M 893218 138696

16 1N Bergero Simone ITA 1820 5 3.00 1.93 1.07 1905.001977 1999 M 888117 131281

15 1N Biancotti AlessandroITA 1827 5 3.00 1.80 1.2 1935.202008 1973 M 828637 128398

22 3N Bicceri Giuseppe ITA 1532 5 2.00 2.12 -0.12 1612.601541 1982 M 2800700 148421

13 1N Buffa Pietro ITA 1864 4 1.50 1.99 -0.49 1833.751747 1999 M 885835 131808

11 1N Carfagna Alex ITA 1927 3 1.00 1.35 -0.35 1742.801891 1994 M 854166 133570

7 1N Castelli Giovanni J.ITA 1971 4 2.00 1.95 0.05 1857.601979 1985 M 850047 131442

19 2N D'India Bruno ITA 1720 4 2.00 1.57 0.43 1735.601834 1989 M 2829466 113285

23 NC D'Onofrio ClementinaITA 1489 3 0.00 0.64 -0.64 1659.00986 1978 M 884286 147618

6 CM De Barberis Massimo ITA 2025 4 1.50 2.58 -1.08 1905.501819 1954 M 803693 106365

8 CM Finocchiaro GianlucaITA 1960 5 3.00 3.11 -0.11 1864.801937 1990 M 822051 120120

21 2N Iacomussi Mario ITA 1686 3 0.50 0.70 -0.2 1702.401778 1958 M 829471 107312

4 CM Lattanzio Savino ITA 2108 5 4.50 3.50 1 1940.402307 1994 M 805629 124048

26 NC Levi Aldo ITA 1419 4 1.00 0.59 0.41 1767.251575 1944 M 857912 128397

17 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1757 5 2.50 1.51 0.99 1930.201931 2001 M 2809716 156060

25 NC Loggia Davide ITA 1454 4 0.00 0.82 -0.82 1716.25982 1999 M 2812741 157594

10 CM Martin Tiziano ITA 1931 5 3.00 3.13 -0.13 1813.201886 1959 M 816450 109529

5 CM Quirico Paolo ITA 2055 5 4.50 2.93 1.57 1983.402350 1981 M 823732 101227

20 2N Raccanello Marianna ITA 1703 4 0.00 0.91 -0.91 1866.201653 2003 M 897558 144750

3 M Sorcinelli FrancescoITA 2136 5 4.00 3.80 0.2 1917.402158 1981 M 814466 102175

1 M Yao Stefano ITA 2269 5 4.00 4.32 -0.32 1940.002180 1999 M 894877 144877

18 2N Zenere Gabriele ITA 1729 5 2.00 1.95 0.05 1819.801748 2003 M 2816950 152078

14 1N Zuccaro Marco ITA 1846 5 2.00 2.48 -0.48 1862.401791 1991 M 2820990 128799
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Bergoglio Giuseppe ITA 1469 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1759.001024 1933 M 110469

27 NC Bruno Rocco ITA 1353 0 0.00 0.60 0.4 12 1768.251447 1968 M 162965
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yao Stefano ITA 2269   |  14 1N Zuccaro Marco ITA 1846 1 - 0

2 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1827   |  2 M Angelini Marco ITA 2218 1 - 0

3 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2136   |  16 1N Bergero Simone ITA 1820 1 - 0

4 17 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1757   |  4 CM Lattanzio Savino ITA 2108 0 - 1

5 5 CM Quirico Paolo ITA 2055   |  18 2N Zenere Gabriele ITA 1729 1 - 0

6 19 2N D'India Bruno ITA 1720   |  6 CM De Barberis Massimo ITA 2025 0 - 1

7 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1971   |  20 2N Raccanello Marianna ITA 1703 1 - 0

8 21 2N Iacomussi Mario ITA 1686   |  8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1960 0 - 1

9 9 1N Alaimo Cristian ITA 1944   |  22 3N Bicceri Giuseppe ITA 1532 1 - 0

10 23 NC D'Onofrio Clementina ITA 1489   |  10 CM Martin Tiziano ITA 1931 0 - 1

11 11 1N Carfagna Alex ITA 1927   |  24 2N Bergoglio Giuseppe ITA 1469 1 - 0

12 25 NC Loggia Davide ITA 1454   |  12 1N Benenati Gianfranco ITA 1884 0 - 1

13 13 1N Buffa Pietro ITA 1864   |  26 NC Levi Aldo ITA 1419 1 - 0

14 27 NC Bruno Rocco ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Alaimo Cristian 1 ITA 1944   |  1 M Yao Stefano 1 ITA 2269 0 - 1

2 10 CM Martin Tiziano 1 ITA 1931   |  3 M Sorcinelli Francesco 1 ITA 2136 0 - 1

3 4 CM Lattanzio Savino 1 ITA 2108   |  11 1N Carfagna Alex 1 ITA 1927 1 - 0

4 12 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1884   |  5 CM Quirico Paolo 1 ITA 2055 0 - 1

5 6 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2025   |  13 1N Buffa Pietro 1 ITA 1864 Â½ - Â½

6 27 NC Bruno Rocco 1 ITA 1353   |  7 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1971 0 - 1

7 8 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1960   |  15 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1827 0 - 1

8 2 M Angelini Marco 0 ITA 2218   |  20 2N Raccanello Marianna 0 ITA 1703 1 - 0

9 14 1N Zuccaro Marco 0 ITA 1846   |  21 2N Iacomussi Mario 0 ITA 1686 1 - 0

10 16 1N Bergero Simone 0 ITA 1820   |  23 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1489 1 - 0

11 22 3N Bicceri Giuseppe 0 ITA 1532   |  17 2N Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1757 0 - 1

12 18 2N Zenere Gabriele 0 ITA 1729   |  25 NC Loggia Davide 0 ITA 1454 1 - 0

13 24 2N Bergoglio Giuseppe 0 ITA 1469   |  19 2N D'India Bruno 0 ITA 1720 0 - 1

14 26 NC Levi Aldo 0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yao Stefano 2 ITA 2269   |  5 CM Quirico Paolo 2 ITA 2055 0 - 1

2 3 M Sorcinelli Francesco 2 ITA 2136   |  7 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1971 1 - 0

3 15 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1827   |  4 CM Lattanzio Savino 2 ITA 2108 0 - 1

4 2 M Angelini Marco 1 ITA 2218   |  6 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 2025 1 - 0

5 13 1N Buffa Pietro 1.5 ITA 1864   |  8 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1960 0 - 1

6 16 1N Bergero Simone 1 ITA 1820   |  9 1N Alaimo Cristian 1 ITA 1944 Â½ - Â½

7 17 2N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1757   |  10 CM Martin Tiziano 1 ITA 1931 Â½ - Â½

8 11 1N Carfagna Alex 1 ITA 1927   |  27 NC Bruno Rocco 1 ITA 1353 1 - 0

9 19 2N D'India Bruno 1 ITA 1720   |  12 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1884 0 - 1

10 26 NC Levi Aldo 1 ITA 1419   |  14 1N Zuccaro Marco 1 ITA 1846 0 - 1

11 20 2N Raccanello Marianna 0 ITA 1703   |  18 2N Zenere Gabriele 1 ITA 1729 0 - 1

12 21 2N Iacomussi Mario 0 ITA 1686   |  24 2N Bergoglio Giuseppe 0 ITA 1469 1 - 0

13 23 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1489   |  22 3N Bicceri Giuseppe 0 ITA 1532 0 - 1

14 25 NC Loggia Davide 0 ITA 1454   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Lattanzio Savino 3 ITA 2108   |  3 M Sorcinelli Francesco 3 ITA 2136 1 - 0

2 5 CM Quirico Paolo 3 ITA 2055   |  11 1N Carfagna Alex 2 ITA 1927 1 - 0

3 12 1N Benenati Gianfranco 2 ITA 1884   |  1 M Yao Stefano 2 ITA 2269 0 - 1

4 14 1N Zuccaro Marco 2 ITA 1846   |  2 M Angelini Marco 2 ITA 2218 0 - 1

5 7 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1971   |  15 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1827 1 - 0

6 8 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 1960   |  18 2N Zenere Gabriele 2 ITA 1729 1 - 0

7 6 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 2025   |  16 1N Bergero Simone 1.5 ITA 1820 0 - 1

8 9 1N Alaimo Cristian 1.5 ITA 1944   |  17 2N Lizzul-coppe Mirko 1.5 ITA 1757 0 - 1

9 10 CM Martin Tiziano 1.5 ITA 1931   |  13 1N Buffa Pietro 1.5 ITA 1864 1 - 0

10 25 NC Loggia Davide 1 ITA 1454   |  19 2N D'India Bruno 1 ITA 1720 0 - 1

11 27 NC Bruno Rocco 1 ITA 1353   |  21 2N Iacomussi Mario 1 ITA 1686 0 - 1

12 22 3N Bicceri Giuseppe 1 ITA 1532   |  26 NC Levi Aldo 1 ITA 1419 0 - 1

13 24 2N Bergoglio Giuseppe 0 ITA 1469   |  20 2N Raccanello Marianna 0 ITA 1703 0 - 1

14 23 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1489   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Quirico Paolo 4 ITA 2055   |  4 CM Lattanzio Savino 4 ITA 2108 Â½ - Â½

2 1 M Yao Stefano 3 ITA 2269   |  7 1N Castelli Giovanni J. 3 ITA 1971 1 - 0

3 2 M Angelini Marco 3 ITA 2218   |  8 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 1960 1 - 0

4 3 M Sorcinelli Francesco 3 ITA 2136   |  17 2N Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA 1757 1 - 0

5 16 1N Bergero Simone 2.5 ITA 1820   |  10 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1931 Â½ - Â½

6 18 2N Zenere Gabriele 2 ITA 1729   |  11 1N Carfagna Alex 2 ITA 1927 0 - 1

7 21 2N Iacomussi Mario 2 ITA 1686   |  12 1N Benenati Gianfranco 2 ITA 1884 Â½ - Â½

8 19 2N D'India Bruno 2 ITA 1720   |  14 1N Zuccaro Marco 2 ITA 1846 1 - 0

9 26 NC Levi Aldo 2 ITA 1419   |  15 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1827 0 - 1

10 20 2N Raccanello Marianna 1 ITA 1703   |  9 1N Alaimo Cristian 1.5 ITA 1944 0 - 1

11 22 3N Bicceri Giuseppe 1 ITA 1532   |  25 NC Loggia Davide 1 ITA 1454 1 - 0

12 23 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1489   |  27 NC Bruno Rocco 1 ITA 1353 0 - 1

13 6 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 2025   |  0 - F

14 13 1N Buffa Pietro 1.5 ITA 1864   |  0 - F

15 24 2N Bergoglio Giuseppe 0 ITA 1469   |  0 - F
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Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

1 Yao Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 2180 Media: 1940.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Zuccaro Marco ITA 1846 423 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Alaimo Cristian ITA 1944 325 0.87 1 2 2

3 B 5 CM Quirico Paolo ITA 2055 214 0.77 0 2 2

4 N 12 1N Benenati Gianfranco ITA 1884 385 0.91 1 3 3

5 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1971 298 0.85 1 4 4

4.32 4 4

2 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2113 Media: 1872.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 391 0.91 0 0 0

2 B 20 2N Raccanello Marianna ITA 1703 515 0.92 1 1 1

3 B 6 CM De Barberis Massimo ITA 2025 193 0.75 1 2 2

4 N 14 1N Zuccaro Marco ITA 1846 372 0.9 1 3 3

5 B 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1960 258 0.82 1 4 4

4.3 4 4

3 Sorcinelli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2158 Media: 1917.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Bergero Simone ITA 1820 316 0.87 1 1 1

2 N 10 CM Martin Tiziano ITA 1931 205 0.76 1 2 2

3 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1971 165 0.72 1 3 3

4 N 4 CM Lattanzio Savino ITA 2108 28 0.54 0 3 3

5 B 17 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1757 379 0.91 1 4 4

3.8 4 4

4 Lattanzio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 2307 Media: 1940.40 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1757 351 0.89 1 1 1

2 B 11 1N Carfagna Alex ITA 1927 181 0.74 1 2 2

3 N 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 281 0.84 1 3 3

4 B 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2136 -28 0.46 1 4 4

5 N 5 CM Quirico Paolo ITA 2055 53 0.57 Â½ 4 4

3.5 4 4
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PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

5 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2350 Media: 1983.40 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Zenere Gabriele ITA 1729 326 0.87 1 1 1

2 N 12 1N Benenati Gianfranco ITA 1884 171 0.73 1 2 2

3 N 1 M Yao Stefano ITA 2269 -214 0.23 1 3 3

4 B 11 1N Carfagna Alex ITA 1927 128 0.67 1 4 4

5 B 4 CM Lattanzio Savino ITA 2108 -53 0.43 Â½ 4 4

2.93 4 4

6 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1819 Media: 1905.50 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N D'India Bruno ITA 1720 305 0.86 1 1 1

2 B 13 1N Buffa Pietro ITA 1864 161 0.71 Â½ 1 1

3 N 2 M Angelini Marco ITA 2218 -193 0.25 0 1 1

4 B 16 1N Bergero Simone ITA 1820 205 0.76 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.58 1 1

7 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1979 Media: 1857.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Raccanello Marianna ITA 1703 268 0.83 1 1 1

2 N 27 NC Bruno Rocco ITA 1353 1 1 2

3 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2136 -165 0.28 0 1 2

4 B 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 144 0.69 1 2 3

5 N 1 M Yao Stefano ITA 2269 -298 0.15 0 2 3

1.95 2 3

8 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1937 Media: 1864.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Iacomussi Mario ITA 1686 274 0.83 1 1 1

2 B 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 133 0.68 0 1 1

3 N 13 1N Buffa Pietro ITA 1864 96 0.63 1 2 2

4 B 18 2N Zenere Gabriele ITA 1729 231 0.79 1 3 3

5 N 2 M Angelini Marco ITA 2218 -258 0.18 0 3 3

3.11 3 3
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9 Alaimo Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1817 Media: 1816.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Bicceri Giuseppe ITA 1532 412 0.92 1 1 1

2 B 1 M Yao Stefano ITA 2269 -325 0.13 0 1 1

3 N 16 1N Bergero Simone ITA 1820 124 0.67 Â½ 1 1

4 B 17 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1757 187 0.74 0 1 1

5 N 20 2N Raccanello Marianna ITA 1703 241 0.8 1 2 2

3.26 2 2

10 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1886 Media: 1813.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC D'Onofrio Clementina ITA 1489 442 0.92 1 1 1

2 B 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2136 -205 0.24 0 1 1

3 N 17 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1757 174 0.73 Â½ 1 1

4 B 13 1N Buffa Pietro ITA 1864 67 0.59 1 2 2

5 N 16 1N Bergero Simone ITA 1820 111 0.65 Â½ 2 2

3.13 2 2

11 Carfagna Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1891 Media: 1742.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Bergoglio Giuseppe ITA 1469 1 0 1

2 N 4 CM Lattanzio Savino ITA 2108 -181 0.26 0 0 1

3 B 27 NC Bruno Rocco ITA 1353 1 0 2

4 N 5 CM Quirico Paolo ITA 2055 -128 0.33 0 0 2

5 N 18 2N Zenere Gabriele ITA 1729 198 0.76 1 1 3

1.35 1 3

12 Benenati Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1837 Media: 1836.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Loggia Davide ITA 1454 430 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Quirico Paolo ITA 2055 -171 0.27 0 1 1

3 N 19 2N D'India Bruno ITA 1720 164 0.72 1 2 2

4 B 1 M Yao Stefano ITA 2269 -385 0.09 0 2 2

5 N 21 2N Iacomussi Mario ITA 1686 198 0.76 Â½ 2 2

2.76 2 2
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PIEMONTE (1506019A)
Carignano - 29-05-2015 - 31-05-2015

13 Buffa Pietro 
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1747 Media: 1833.75 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Levi Aldo ITA 1419 445 0.92 1 1 1

2 N 6 CM De Barberis Massimo ITA 2025 -161 0.29 Â½ 1 1

3 B 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1960 -96 0.37 0 1 1

4 N 10 CM Martin Tiziano ITA 1931 -67 0.41 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.99 1 1

14 Zuccaro Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1791 Media: 1862.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Yao Stefano ITA 2269 -423 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Iacomussi Mario ITA 1686 160 0.71 1 1 1

3 N 26 NC Levi Aldo ITA 1419 427 0.92 1 2 2

4 B 2 M Angelini Marco ITA 2218 -372 0.1 0 2 2

5 N 19 2N D'India Bruno ITA 1720 126 0.67 0 2 2

2.48 2 2

15 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 2008 Media: 1935.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Angelini Marco ITA 2218 -391 0.09 1 1 1

2 N 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1960 -133 0.32 1 2 2

3 B 4 CM Lattanzio Savino ITA 2108 -281 0.16 0 2 2

4 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1971 -144 0.31 0 2 2

5 N 26 NC Levi Aldo ITA 1419 408 0.92 1 3 3

1.8 3 3

16 Bergero Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1977 Media: 1905.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2136 -316 0.13 0 0 0

2 B 23 NC D'Onofrio Clementina ITA 1489 331 0.88 1 1 1

3 B 9 1N Alaimo Cristian ITA 1944 -124 0.33 Â½ 1 1

4 N 6 CM De Barberis Massimo ITA 2025 -205 0.24 1 2 2

5 B 10 CM Martin Tiziano ITA 1931 -111 0.35 Â½ 2 2

1.93 2 2
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17 Lizzul-coppe Mirko
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1931 Media: 1930.20 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lattanzio Savino ITA 2108 -351 0.11 0 0 0

2 N 22 3N Bicceri Giuseppe ITA 1532 225 0.78 1 1 1

3 B 10 CM Martin Tiziano ITA 1931 -174 0.27 Â½ 1 1

4 N 9 1N Alaimo Cristian ITA 1944 -187 0.26 1 2 2

5 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2136 -379 0.09 0 2 2

1.51 2 2

18 Zenere Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1748 Media: 1819.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Quirico Paolo ITA 2055 -326 0.13 0 0 0

2 B 25 NC Loggia Davide ITA 1454 275 0.83 1 1 1

3 N 20 2N Raccanello Marianna ITA 1703 26 0.54 1 2 2

4 N 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1960 -231 0.21 0 2 2

5 B 11 1N Carfagna Alex ITA 1927 -198 0.24 0 2 2

1.95 2 2

19 D'India Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1834 Media: 1735.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM De Barberis Massimo ITA 2025 -305 0.14 0 0 0

2 N 24 2N Bergoglio Giuseppe ITA 1469 1 0 1

3 B 12 1N Benenati Gianfranco ITA 1884 -164 0.28 0 0 1

4 N 25 NC Loggia Davide ITA 1454 266 0.82 1 1 2

5 B 14 1N Zuccaro Marco ITA 1846 -126 0.33 1 2 3

1.57 2 3

20 Raccanello Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1653 Media: 1866.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1971 -268 0.17 0 0 0

2 N 2 M Angelini Marco ITA 2218 -515 0.08 0 0 0

3 B 18 2N Zenere Gabriele ITA 1729 -26 0.46 0 0 0

4 N 24 2N Bergoglio Giuseppe ITA 1469 1 0 1

5 B 9 1N Alaimo Cristian ITA 1944 -241 0.2 0 0 1

0.91 0 1
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21 Iacomussi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1778 Media: 1702.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1960 -274 0.17 0 0 0

2 N 14 1N Zuccaro Marco ITA 1846 -160 0.29 0 0 0

3 B 24 2N Bergoglio Giuseppe ITA 1469 1 0 1

4 N 27 NC Bruno Rocco ITA 1353 1 0 2

5 B 12 1N Benenati Gianfranco ITA 1884 -198 0.24 Â½ 0 2

0.7 0 2

22 Bicceri Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1541 Media: 1612.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Alaimo Cristian ITA 1944 -412 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1757 -225 0.22 0 0 0

3 N 23 NC D'Onofrio Clementina ITA 1489 43 0.56 1 1 1

4 B 26 NC Levi Aldo ITA 1419 113 0.65 0 1 1

5 B 25 NC Loggia Davide ITA 1454 78 0.61 1 2 2

2.12 2 2

23 D'Onofrio Clementina
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 986 Media: 1659.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Martin Tiziano ITA 1931 -442 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Bergero Simone ITA 1820 -331 0.12 0 0 0

3 B 22 3N Bicceri Giuseppe ITA 1532 -43 0.44 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 27 NC Bruno Rocco ITA 1353 0 0 0

0.64 0 0

24 Bergoglio Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1469 Variaz: -21 Perf: 1024 Media: 1759.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Carfagna Alex ITA 1927 -458 0.08 0 0 0

2 B 19 2N D'India Bruno ITA 1720 -251 0.19 0 0 0

3 N 21 2N Iacomussi Mario ITA 1686 -217 0.22 0 0 0

4 B 20 2N Raccanello Marianna ITA 1703 -234 0.21 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.7 0 0
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25 Loggia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 982 Media: 1716.25 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Benenati Gianfranco ITA 1884 -430 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Zenere Gabriele ITA 1729 -275 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 2N D'India Bruno ITA 1720 -266 0.18 0 0 1

5 N 22 3N Bicceri Giuseppe ITA 1532 -78 0.39 0 0 1

0.82 0 1

26 Levi Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1575 Media: 1767.25 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Buffa Pietro ITA 1864 -445 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 1N Zuccaro Marco ITA 1846 -427 0.08 0 0 1

4 N 22 3N Bicceri Giuseppe ITA 1532 -113 0.35 1 1 2

5 B 15 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 -408 0.08 0 1 2

0.59 1 2

27 Bruno Rocco
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 12 Perf: 1447 Media: 1768.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1971 -618 0.08 0 0 1

3 N 11 1N Carfagna Alex ITA 1927 -574 0.08 0 0 1

4 B 21 2N Iacomussi Mario ITA 1686 -333 0.12 0 0 1

5 N 23 NC D'Onofrio Clementina ITA 1489 -136 0.32 1 1 2

0.6 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Bergoglio Giuseppe ITA 4 0.0 1759 959 1469 1933 M 110469

27 NC Bruno Rocco ITA 4 1.0 1768 1575 1353 1968 M 162965
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